
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

сорок друга  сесія VІ скликання 
 

від  18.06.2015 р. №1911 
 
Про внесення змін до Регламенту роботи  
Коростенської міської ради VI скликання  
 
             З метою  підвищення рівня прозорості та відкритості діяльності міської 
ради, враховуючи рекомендації постійної комісії  міської ради з питань 
законності, правопорядку, прав людини, розвитку громади, депутатської 
діяльності та етики, керуючись,  ст.25, п.1 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Внести зміни в Регламент роботи Коростенської міської ради VI  

скликання, затвердженого рішенням 2 сесії міської ради від  09 грудня 2010р. 
№6    виклавши  ст.17   у наступній редакції: 

 
«Стаття 17. Засідання ради проводяться відкрито і гласно. У них можуть 

брати участь з правом дорадчого голосу Народні депутати України,  а також 
запрошені на сесію представники державних органів, місцевого 
самоврядування, політичних партій, інших громадських об’єднань, трудових 
колективів, преси, радіо, виборці.  

При наявності технічних можливостей здійснюється веб-трансляція  
пленарних засідань сесій міської ради шляхом візуального зображення і 
звукового відтворення в режимі реального часу на офіційному сайті міста 
Коростеня (www.korosten.in.ua). 

Секретаріат ради відповідає за створення та архівування записів засідань 
ради, доступ до яких забезпечується шляхом розміщення в мережі Інтернет.  

Засідання ради можуть транслюватися по радіо за рішенням міської ради. 
Місце для встановлення гучномовців визначається радою.  

За рішенням ради, для  розгляду окремих персональних питань, що не 
мають суспільного значення,  може бути проведено закрите засідання.  

У випадку проведення пленарного засідання Коростенської міської ради у 
закритому режимі веб-трансляція не проводиться.  



Звіти про проведення сесії та її рішення  висвітлюються в ЗМІ. 
Секретаріат ради забезпечує розміщення протягом 5 днів всіх прийнятих 

та підписаних рішень міської ради на офіційному сайті міста Коростеня.» 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
Секретар міської ради                                                             В.Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                    О.Заєць 
Начальник юридичного відділу                                             Т.Камінська 


